Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique-Xique

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, DE 20 DE JULHO DE 2023

Edital Nº. 01, de 27 de fevereiro de 2023, homologado pela PORTARIA 23/2023 -
XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 3 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO,
CAMPUS XIQUE-XIQUE, no uso da competência delegada pela Portaria 287, de 18 de março de
2022, publicada no DOU de 21/03/2022, de acordo com as disposições contidas na Lei n°
11.892 de 29/12/2008 e Lei n°8.112/1990, e de acordo com as disposições contidas na Lei nº
11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990 e, tendo em vista a Resolução CONSUP
182/2022 - OS-CONSUP/IF BAIANO, de 1 de fevereiro de 2022, que aprova o Programa de
Gestão do Teletrabalho no âmbito do IF Baiano, em especial na modalidade teletrabalho, no
âmbito do IF Baiano, e conforme disposições contidas na Portaria 02/2022/RET-SCS/RET-GA, de
18 de fevereiro de 2022 e Nota Técnica SEI 32923/2021/ME, divulga o Resultado Preliminar das
Inscrições ao Programa de Gestão do Teletrabalho Fluxo Contínuo para os servidores TAEs
lotados no Campus Xique-Xique do IFBaiano.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Servidor(a) Status

Gersonias Trindade da Silva Deferida

Gleice de Oliveira Miranda Deferida

Icaro Bonyek Santos da Silva Deferida

Igor Goncalves Neves Deferida

Marilina de Araujo Oliveira Bastos Deferida

Marlon Alves Pedra Cardoso Deferida

Osni Santos da Conceição Deferida

Xique-Xique -BA, 27 de julho de 2023.

RONALDO SIMÃO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Local de Teletrabalho

Portaria Interna Nº 32/2022 de 20 de abril de 2022

		2023-07-27T15:45:11-0300
	RONALDO SIMAO DE OLIVEIRA:01308880529